
CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3470** ACEVEDO NAVARRO, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5915** CANO PINA, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5200** CAÑO CUEVAS, ANA PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7470** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CELIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5338** GALAN PINTO, ROSA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1210** GARCÍA LORENZO, CLARA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8207** GONZALEZ GALVEZ, YOLANDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0640** LABRADOR MORA, NEREIDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***6422** LOPEZ PEREZ, MARIO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0099** MALDONADO FUENTES, ELISA ISABEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***7961** NAJERA MORALES, PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8105** OUVIÑA FERRADAS, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***1962** PASCUAL LUQUE, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5900** PEREZ CANELADA, MARIA DEL CARMEN 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***9353** PEREZ NARANJO, DANIEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***5591** ROBLES SANCHEZ, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***8385** RODRIGUEZ ADAME, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0915** RODRIGUEZ SAYAGO, JARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Filosofia (0590-001) ***2149** ZURDO TAPIA, ENMA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4064** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3118** ASENSIO BARRAGAN, IRENE CLAUDIA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2399** AVELINO HIDALGO, ANDRES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4426** BAZAN CASTELLANO, MARIA DEL ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4417** BENAIN AVILA, ANA BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6460** BENDALA MUÑOZ, MILAGROSA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9312** CALDERON CHAMORRO, CRISTINA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8936** CAÑAS DELGADO, ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8271** CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6127** CORDON CORRAL, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2457** DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2656** DOMINGUEZ EDELINE, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2824** EL OUARDI AHMED, AMAL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4409** ESPEJEL HERNANDEZ, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8164** GARCIA PARDO, AURORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0471** GONZALEZ CUADRADO, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4799** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5517** GRANADOS HORCAS, ALBA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4357** GUERRERO GAMAZA, RAQUEL MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4305** GUTIERREZ CASTRO, VICTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4828** HERNANDEZ DE VICENTE, PEDRO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2610** LLAMAS JIMENEZ, ANA BELEN 08,09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8106** LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0092** MARTÍNEZ PÉREZ, SARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9751** MELGAR MELGAR, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2144** MESA LUQUE, RAFAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1567** MOLINA MORENO, MANUELA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4746** MONTORO FLORES, RAFAEL CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2926** MORILLAS MANCILLA, FRANCISCO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5161** MOYA YAÑEZ, INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2280** ORTIZ SERRANO, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2438** RAMOS GARCÍA, ALBERTO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0957** RIAL ALGABA, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***1557** RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***4455** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***8912** ROSADO BARRERA, NATALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3258** RUIZ ORTIZ, DAVID 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7536** VALERO NAVARRO, JUAN LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***2696** VEGA LOZANO, ALEJANDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2986** CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7901** EL MOKHTARI-DRIS MOHAMED, MOHAMED 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3540** FERNANDEZ IBAÑEZ, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4529** GARCIA REVELLES, ROCIO 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5158** GIL LÓPEZ, JOSE VICENTE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2053** GUARDIA MARTINEZ, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5273** LLORET CERERO, MARINA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2280** ORTIZ SERRANO, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1116** SANCHEZ MUÑOZ, RAUL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2130** SANZ GOMEZ, JESICA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7536** VALERO NAVARRO, JUAN LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2049** VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3470** ACEVEDO NAVARRO, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6782** ALBALATE TORREJON, MARIA LUCIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5235** ALVAREZ CASTILLO, DAVID 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5569** AMADO MENENDEZ, ESTEFANIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7284** AMURRIO MARIN, MERCEDES 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8685** ARANDA GAMEZ, MARIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3788** ARANDA SANCHEZ, CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1702** BEJARANO MAJUA, MARIA DE LOS REYES 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3717** BENGOA PRIETO, CHRISTIAN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7889** BUCURESCU BUCURESCU, STEFANIA MADALINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8420** CABALLERO MARQUEZ, JESUS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2100** CAMPOS MARTINEZ, SERGIO 08,09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2986** CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5200** CAÑO CUEVAS, ANA PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4627** CARDENAS DIAZ, ALFONSO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6526** CHICO MATEOS, MARIA TERESA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6233** DELGADO SANCHEZ, CRISTINA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9650** DIAZ ZUNINO, BEATRIZ 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3025** DONATO , CLARISSA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3032** ESPEJO GORDO, JUAN MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2591** FERNANDEZ ARREDONDO, ESTHER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7470** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CELIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0426** FERNANDEZ VELASCO, FERNANDO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1210** GARCÍA LORENZO, CLARA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1116** GARCIA SANCHEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6148** GONZÁLEZ CANTARERO, ABIGAIL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6096** HENNAWI RAMIREZ, MARTA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4074** HERRERO MARCOS, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4947** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1643** KADDUR BADAOUI, DUNIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8807** LOPEZ GARCIA, PALOMA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5379** LORA CONDE, ANTONIO JOSE 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0099** MALDONADO FUENTES, ELISA ISABEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7692** MARTÍN DOMÍNGUEZ, MARINA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3753** MARTIN MARTIN, MARIA DOLORES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1128** MARTÍNEZ JUNQUERA, MARÍA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0630** MARTINEZ RUIZ, EVA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4592** MATEOS BERNAL, DOLORES 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8931** MATEOS GONZALEZ, MARTA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8207** MEDINA FERNANDEZ, MARTA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1672** MOHAMED LAHSEN, SARA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1871** MONTIEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5355** MURILLO GÓMEZ, HELENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5429** NIETO CAMPOS, TERESA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1546** OLAYA ---, CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8105** OUVIÑA FERRADAS, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9353** PEREZ NARANJO, DANIEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1349** PORCEL PASTRANA, ROSALÍA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4095** PRADOS RIVERA, PAULA MARIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0864** RAMIREZ BERENGUER, MARIA JOSE 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5814** RODRÍGUEZ FERRE, MARÍA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2791** RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3094** RODRIGUEZ ORTEGA, OLGA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0269** RODRIGUEZ PEDROSA, ANA BELEN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0915** RODRIGUEZ SAYAGO, JARA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3841** ROMAN AGUILAR, CRISTINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0282** ROMERO ALCAIDE, MIGUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6021** ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5464** ROMERO JIMENEZ, RAFAEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3465** RUEDA AGUILA, MARCO JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3258** RUIZ ORTIZ, DAVID 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4510** SALGUERO GONZALEZ, FABIOLA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4589** SANCHEZ MORENO, BEATRIZ 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3274** SANCHEZ TORREJIMENO, ALEJANDRO ADONIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2152** SUAREZ SERRANO, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***7491** TEJERO GOMEZ, BEATRIZ 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5273** TORRES CAÑABATE, ANA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8455** VALVERDE ELVIRA, NEREA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***3063** VILLAR ARMAS, MARTINA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***1536** VOLANTE GOMEZ, DIEGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2149** ZURDO TAPIA, ENMA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7109** ALVAREZ MOLINA, SERGIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2399** AVELINO HIDALGO, ANDRES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4417** BENAIN AVILA, ANA BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6460** BENDALA MUÑOZ, MILAGROSA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8420** CABALLERO MARQUEZ, JESUS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9312** CALDERON CHAMORRO, CRISTINA 08,09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2308** CARACENA DE LA CORTE, JULIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6769** CASADO PELAYO, NATALIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6689** COLLADO GARCIA, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6127** CORDON CORRAL, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8399** DOMINGUEZ GARCIA, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5140** GARCIA DE LAS HERAS, GLORIA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7719** GARCÍA FUNES, ENCARNACIÓN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9225** GARCIA MONTERO, RAFAEL JACINTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3554** GIL RODRIGUEZ, ANTONIO JERONIMO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7659** GONZALEZ GARCIA, GLORIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2053** GUARDIA MARTINEZ, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4357** GUERRERO GAMAZA, RAQUEL MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4828** HERNANDEZ DE VICENTE, PEDRO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3477** LABELLA LINARES, ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2610** LLAMAS JIMENEZ, ANA BELEN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5273** LLORET CERERO, MARINA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6775** LOPEZ QUERO, DANIEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5263** MADONNA , SIMONE 07,08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9511** MARTIN ALVAREZ, MIREYA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0747** MORENO CANTONERO, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4652** MORON PEREZ, MARIA LUISA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7961** NAJERA MORALES, PATRICIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2722** ORTEGA MORENO, CARLOS MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6837** ORTEGA VARGA, DIEGO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***4455** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3258** RUIZ ORTIZ, DAVID 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0307** SANZ RODRIGUEZ, ALBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7491** TEJERO GOMEZ, BEATRIZ 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***2049** VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5080** VEGA GARCÍA, ISABEL MARÍA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3490** VILLEGAS VARGAS, FAUSTINO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***2302** BENITEZ VILLENA, ROSA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***6127** CORDON CORRAL, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***7719** GARCÍA FUNES, ENCARNACIÓN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***9795** GONZALEZ HURTADO, BEGOÑA ELENA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***3887** HERNANDEZ SANCHEZ CABEZUDO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***8584** ORTEGA ARCO, MARIA JESUS 09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***2722** ORTEGA MORENO, CARLOS MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***2994** PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***1970** RODRIGUEZ GIL, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***1637** RODRIGUEZ PEREZ, JUAN JOSE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***3200** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0590-216) ***6366** SUERO FUENTES, RAMÓN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***4064** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***3118** ASENSIO BARRAGAN, IRENE CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***7889** BUCURESCU BUCURESCU, STEFANIA MADALINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***0587** CAMPAÑA YUSTE, CLARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***4652** CUEVAS DELGADO, CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***2824** EL OUARDI AHMED, AMAL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***4409** ESPEJEL HERNANDEZ, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***7798** FERNANDEZ HEREDIA, ESTEFANIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***1116** GARCIA SANCHEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***4799** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***0640** LABRADOR MORA, NEREIDA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***8106** LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***3753** MARTIN MARTIN, MARIA DOLORES 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***9751** MELGAR MELGAR, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***3836** OLID MIRA, ANGELA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***7428** ORTEGA ACOSTA, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***8584** ORTEGA ARCO, MARIA JESUS 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***8492** PEREZ ALVAREZ, ALMUDENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***4455** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***5164** ROLDAN RETAMOSA, INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***8912** ROSADO BARRERA, NATALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***5397** SANCHEZ MERIDA, SERGIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***5436** TORO GARCIA, BEATRIZ 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0590-220) ***9491** VALVERDE MICHALSKY, PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***3118** ASENSIO BARRAGAN, IRENE CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***4426** BAZAN CASTELLANO, MARIA DEL ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***2302** BENITEZ VILLENA, ROSA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***6689** COLLADO GARCIA, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***6127** CORDON CORRAL, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***7759** CUETO JIMENEZ, ANA MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***2656** DOMINGUEZ EDELINE, LAURA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***3708** GARCIA CEBRIAN, ANA BELEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***7719** GARCÍA FUNES, ENCARNACIÓN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***9751** MELGAR MELGAR, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***1567** MOLINA MORENO, MANUELA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***1637** RODRIGUEZ PEREZ, JUAN JOSE 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***0607** RUIZ DE CLAVIJO DE CLAVIJO ARELLANO, ALMUDENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***0607** RUIZ HERNANDEZ, MARIA LORENA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***3200** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***6366** SUERO FUENTES, RAMÓN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***5338** TELLEZ ALMANSA, IRENE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3470** ACEVEDO NAVARRO, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4064** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3118** ASENSIO BARRAGAN, IRENE CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6460** BENDALA MUÑOZ, MILAGROSA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***0587** CAMPAÑA YUSTE, CLARA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4652** CUEVAS DELGADO, CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2824** EL OUARDI AHMED, AMAL 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***1116** GARCIA SANCHEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3934** GONZALEZ CASTILLO, ANDREA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4799** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4305** GUTIERREZ CASTRO, VICTOR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5567** LUQUE COLMENERO, PALOMA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***6243** MORALES GARCIA, ISABEL MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***3382** NARANJO LOPEZ, JUAN PABLO 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***0968** NIETO MARTIN, CARLOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***8492** PEREZ ALVAREZ, ALMUDENA 08,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9353** PEREZ NARANJO, DANIEL 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***4455** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5164** ROLDAN RETAMOSA, INMACULADA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2046** ROMERO GARCIA, REMEDIOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***8912** ROSADO BARRERA, NATALIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5397** SANCHEZ MERIDA, SERGIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***5436** TORO GARCIA, BEATRIZ 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***9491** VALVERDE MICHALSKY, PILAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos Sanitarios (0590-118) ***2376** VAQUERO MALDONADO, FATIMA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***3635** AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***6782** ALBALATE TORREJON, MARIA LUCIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4064** ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***2611** ALVAREZ MARTINEZ, GONZALO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7284** AMURRIO MARIN, MERCEDES 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4611** ARMADA ZARCO, MARÍA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***3118** ASENSIO BARRAGAN, IRENE CLAUDIA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***2302** BENITEZ VILLENA, ROSA DEL CARMEN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7889** BUCURESCU BUCURESCU, STEFANIA MADALINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1091** CALVO MARTIN, ALVARO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1683** CANO ESCAMEZ, BELTRAN DE TODOS LOS SANTOS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***5915** CANO PINA, ANA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0463** DE ANTONIO MARTÍN, MARÍA 09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1626** DE MIRAS MUÑOZ, SARA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4497** ESPEJO RUANO, FRANCISCO JAVIER 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1413** FELICES MARTÍN, SILVIA MARÍA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7798** FERNANDEZ HEREDIA, ESTEFANIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***5158** GIL LÓPEZ, JOSE VICENTE 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7439** GONZALEZ MARIN, CARINA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***2053** GUARDIA MARTINEZ, MARIA JESUS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4190** LOPEZ MERINO, MARIA DEL MAR 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***5379** LORA CONDE, ANTONIO JOSE 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***8952** MOHAMED MOHAND, NORA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7822** NAVARRO SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***3498** NEGREIRA PEREZ, JUDIT NOELIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***3836** OLID MIRA, ANGELA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***2149** ORTEGA PALMA, ADRIAN 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7331** PEÑA GONZALEZ, JAVIER 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***6734** REDONDO TAPIAL, CECILIA 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1089** ROBLEDO DELGADILLO, DIEGO HUMBERTO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7082** ROMAN CHACON, RICARDO 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4028** SANCHEZ JIMENEZ, MARTA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1829** SARACHO MILAN, ANA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0114** SERVAN PULIDO, CARMEN MARIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***9023** SOLIS PEREZ, BEATRIZ 09
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Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7491** TEJERO GOMEZ, BEATRIZ 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***6656** URBANO TORRONTERAS, ANA MARIA 09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***9451** VILLALOBOS GIL, MARIA BELEN 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7867** ZORRILLA RIOS, PEDRO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2986** CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***4362** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2662** FERNANDEZ GONZALEZ, EVA 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***3540** FERNANDEZ IBAÑEZ, ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***4529** GARCIA REVELLES, ROCIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***4648** GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***0525** KASMI MOHAMED, AMIN 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***1128** MARTÍNEZ JUNQUERA, MARÍA DEL MAR 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***9072** MERINO ROMERO, LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***4374** MUÑOZ CANO, INÉS 08,09

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2280** ORTIZ SERRANO, RAQUEL 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***0703** PAREDES MORENO, JOSÉ ANTONIO 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***2004** ROJAS PARRILLA, FRANCISCO LUIS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227) ***7536** VALERO NAVARRO, JUAN LUIS 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Fundamentos de Composicion (0594-412) ***2672** CASADO VIDAL, FULGENCIO GERARDO 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Fundamentos de Composicion (0594-412) ***6875** PANTOJA FIGUEROA, VÍCTOR 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Fundamentos de Composicion (0594-412) ***8945** RIOS DUEÑAS, MARIA JOSE 08,

Página 15



CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES

Formación de listas de interinos para el curso 2024-2025.  Listado provisional de excluidos de la I Convocatoria extraordinaria (2174)

Profesores de Música y Artes Escénicas Fundamentos de Composicion (0594-412) ***7297** ROSANO RAMIREZ, RAFAEL 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Fundamentos de Composicion (0594-412) ***9249** VALLEJO ARANDA, CARLOS DAVID 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Trombon (0594-426) ***2946** GAZQUEZ MASEDO, ARTURO 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Trombon (0594-426) ***7730** MARTIN FLORES, ROBERTO 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Trombon (0594-426) ***5442** ROCA GARCIA, DIEGO 08,

Profesores de Música y Artes Escénicas Trombon (0594-426) ***1031** VILCHES MOLINA, PABLO 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***1447** AGUILAR REBOLA, JAVIER 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***1066** EL BARKANI BARKANI ISMAIL, JAIR EDDIN 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***8407** GALLARDO JIMENEZ, RAUL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***8724** GARCIA AMARILLO, ANTONIO RAFAEL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***6090** GONZÁLEZ BASALLOTE, MARIA JESUS 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***7095** ONETO GONZÁLEZ, GEMA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***0674** ORTEGA CABALLERO, IVAN 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***5700** OSUNA PALMA, EDUARDO 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***6777** PEREZ LEMA, CARLOS 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***1983** RUIZ LOPEZ, ANA BELEN 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble (0598-003) ***7536** VALERO NAVARRO, JUAN LUIS 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***3752** AGUILAR MARIN, MONTSERRAT 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***1558** BOZADA RINCON, CRISTINA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***3760** CABALLERO DOMINGUEZ, FATIMA MARIA 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***6116** CAMACHO RIVERO, MIGUEL ANGEL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***2779** DOMINGUEZ CORREA, LAURA 08,
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Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***8407** GALLARDO JIMENEZ, RAUL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***7719** GARCÍA FUNES, ENCARNACIÓN 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***7814** GARCIA MONTES, MARIA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***8164** GARCIA PARDO, AURORA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***5044** GOMEZ GARCIA, DIEGO 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***6090** GONZÁLEZ BASALLOTE, MARIA JESUS 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***7039** JIMENEZ VENTOSA, NORBERTO 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***9984** LARA RIVILLAS, AIDA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***1481** MARTIN SANCHEZ, JUAN MANUEL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***0606** MARTINEZ ESCARABAJAL, JUAN DE DIOS 09

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***0674** ORTEGA CABALLERO, IVAN 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***2280** ORTIZ SERRANO, RAQUEL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***2010** PAZOS PRUAÑO, DANIEL 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***4418** PUENTES GALLEGO, MARIA AMELIA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***6460** RUIZ VERGARA, PABLO 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***2412** SANCHEZ LOPEZ, MARTA IRENE 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***4368** SÁNCHEZ MONTILLA, ANTONIA 08,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P. Produccion en Artes Graficas (0598-008) ***2038** TAPIA-RUANO JUAN, SARA 08,
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